S.**, z kazaniaami i procesjami na wotywie, summie i nieszpórach. — **N. PAN** raczył postanowić 7go b. m. **P. Mikołaj Wiorogurski** Radcą Najwyż: Izby Obrachunkowej, mianowany zostaje Starszym Radcą tejże Izby, z zaliczeniem go do klasy IV urzędników. **P. Jakób Niewiadomski** p. o. Radcy Najwyż: Izby Obrachunkowej od d. 9 (21) Lutego 1837 r., mianowany ostatecznie zostaje Radcą tejże Izby, z zaliczeniem mu starszeństwa od powyższej daty. — **P. Mateusz Muszyński** Referent w Ogólnej Sekcji Wydziału Dochodów Niestałych, w Komisji Rzząd: Przych: i Skarbu, w nagrodę gorliwej służby, ozdobiony został orderem **S. Stanisława** 3ej klasy.